[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка

от ___________ г № _______ V-ГД
	Об утверждении внесений изменений в Генеральный план Слюдянского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области, утверждённый решением Думы Слюдянского муниципального образования от 26.09.2013 года № 52 III-ГД

В соответствии со ст. ст. 8, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33, ст. 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 17.01.2023 года № RU 385181042023001,
ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Слюдянского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области, утверждённый решением Думы Слюдянского муниципального образования от 26.09.2013 года № 52 III-ГД (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал Новости», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Слюдянского
муниципального образования                                                                              В. Н. Сендзяк
Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования                                                    М. М. Кайсаров